
Dz.U./S S28
10/02/2021
69345-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69345-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
2021/S 028-069345

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
Adres pocztowy: ul. Trzy Lipy 3
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-172
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@polsa.gov.pl 
Tel.:  +48 223801543
Adresy internetowe:
Główny adres: https://polsa.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wspieranie polskiego przemysłu kosmicznego

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa administracji systemami teleinformatycznymi w Polskiej Agencji Kosmicznej
Numer referencyjny: BO/1/2021

II.1.2) Główny kod CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@polsa.gov.pl
https://polsa.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa


Dz.U./S S28
10/02/2021
69345-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest usługa administracji systemami teleinformatycznymi w Polskiej Agencji 
Kosmicznej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia (zwany dalej „OPZ”).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Biuro POLSA Gdańsk, Biuro POLSA Terenowe Rzeszów, Biuro POLSA Terenowe Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zarządzanie – przejęcie, zmigrowanie, utrzymanie, wsparcie i rozwinięcie całej infrastruktury IT na zasadzie 
outsourcingu zapewniającego pracownikom biurowym pełne wsparcie oraz dostęp do zasobów IT niezbędnych 
do bieżącej pracy POLSA. Z uwagi na charakter działań, projekty, przepisy i standardy prawne, POLSA za cel 
główny stawia utrzymanie najwyższego poziomu bezpieczeństwa informacji, w tym informacji niejawnych oraz 
ochrony danych osobowych.
Potrzeby jakie POLSA stawia dostawcy, określone są w dokumentacji zamówienia, dotyczą usług administracji 
systemami teleinformatycznymi w Polskiej Agencji Kosmicznej.
Zamawiający nie posiada własnego działu IT stąd ogłoszenie na zamówienie kompleksowej usługi IT.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ oraz załączniku nr 8 do SIWZ 
– wzór umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 25
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Podstawy wykluczenia:
1. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1–6 ustawy Pzp – przesłanko obligatoryjne.
2. Zamawiający może wykluczyć wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia (art. 110 
ust. 1 ustawy).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S28
10/02/2021
69345-2021-PL

3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Określenie warunku:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie, że należycie wykonał jedną usługę (umowę) polegającą na świadczeniu 
usług administracji systemami teleinformatycznymi, a wartość usługi była nie mniejsza niż 700 000,00 PLN 
(siedemset tysięcy zł) brutto wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Wykaz należy sporządzić zgodnie z wzorem stanowiącym 
załącznik nr 7 do SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy 
wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu.
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia – vide rozdział XIV SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Realizacja umowy podlega prawu polskiemu, w szczególności ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych i ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.
2. Szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia oraz zmian zostały określone we wzorze umowy, 
stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ.
3. Stosownie do postanowień art. 455 ustawy Pzp, zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian 
postanowień zawartej umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/03/2021
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S28
10/02/2021
69345-2021-PL

4 / 5

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/06/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/03/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia 
po dniu, w którym upłynął termin na składanie ofert, za pośrednictwem platformy zakupowej (https://
platformazakupowa.pl/pn/polsa) poprzez odszyfrowanie i upublicznienie wczytanych na platformie ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium.
2. Każdy wykonawca biorący udział w przetargu musi przed upływem terminu składania ofert wnieść wadium w 
wysokości 17 000,00 PLN (siedemnaście tysięcy złotych).
3. Wadium może być wnoszone w następujących formach:
1) pieniądzu;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
4. Wadium w formie pieniężnej należy wpłacić na rachunek bankowy: Bank Gospodarstwa Krajowego: nr 
07 1130 1121 0006 5626 6320 0003. Na przelewie należy zamieścić informację: Wadium – do przetargu na 
usługę administracji systemami teleinformatycznymi w Polskiej Agencji Kosmicznej,  nr procedury: BO/1/2021. 
O uznaniu przez zamawiającego, że wadium w pieniądzu wniesiono w wymaganym terminie, decyduje data 
wpływu środków na rachunek wskazany przez zamawiającego.
5. Wadium wnoszone w formie gwarancji lub innego dokumentu, powinno być złożone w oryginale (tj. w postaci 
elektronicznej w oryginale – dokument podpisany przez gwaranta kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
dołączony do zaszyfrowanej oferty przed upływem terminu składania ofert) i musi obejmować cały okres 
związania ofertą.
Warunki zwrotu wadium i zatrzymania wadium zawarte są w dokumentach zamówienia – SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/polsa
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa


Dz.U./S S28
10/02/2021
69345-2021-PL

5 / 5

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/02/2021

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


